Univ. Argentoratium

Anno 1665

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 10. 14

Præs. Schmidius, Sebastianus      Resp. Knoderer, Joh. Andreas

Tit. De clavibus ecclesiae, occasione Sicti Matth.  
XVI. 19.

Univ. Argentorati

Anno 1667

Sign. Dir. ult. m. 41. 16

Præs. *Schmidius, Sebastianus* Resp. *Knoderer, Joh. Andreas*

Tit. *De clavis Ecclesiae occasione dicti Matth. xvi. 19.*

Univ. *Argentoratium*

Anno *1667*

Sign. *Diss. vet. Suchtelen. 10. 15*

Præs. Schmidius, Sebastianus Resp. Fibichius, Matthæus

Tit. De articulis fidei Christianæ fundamentalibus  
et non-fundamentalibus

Univ. Argentoratum

Anno 1668 (Recum June 1732)

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 10. 17

Præs. Schwindius, Sebastianus

Resp. Gebhardus, Pharus

Tit. De fide viva et mortua, ex Jacob. II. v. 17. 20. 26

Univ. Argentoratum

Anno 1669

Sign. Diss. vet. Suchteien. 10. 18

Præs. Schmidius, Sebast.

Resp. Brun, Andreas

Tit. De unctione Messiae, Jesu, Domini nostri,  
ex Psalm. XLV. versu 8.

Univ. Argentorati

Anno 1670

Sign. Dis. vel. esr. 41.9

Recum 1889

Præs. Schmidius, Sebast.

Resp. Breen, Andreas

Tit. De unctiōe Messie. Jesu, Domini nostri,  
ex Psalm. XLV. versus;  
[2 etc.]

Univ. Argentorati

Anno 1670

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 10. 20<sup>a</sup>, 20<sup>b</sup>

[Th. recusa 1689]

Præs. Schmidius, Sebastianus

Resp. Wegelinus, Joh. Georgius

Tit. Curus cherubinarum hieroglyphicus, visione Ezechielis  
exhibitus;

Univ. Argentoradum

Anno 1670

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 10. 19

Præs. Schmidius, Sebastianus Resp. Bockries, Franciscus Campanus

Tit. De conjugio mystico, sive de unione spirituali  
Christi cum fidelibus, ex dicto Ephes. v. vers.  
xxx.

Univ. Argentorati

Anno 1675

Sign. Dis. vet. var. 41.12

Præs. Schmidius, Sebastianus

Resp. Masius, Hect. Gotfried

Tit. Deponatio fidelium cum Christo... ex Hos. II, vers.  
19. 20.

Univ. Argentorati

Anno 1679

Sign. Dis. vel. res. 41. 13

Præs. *Schmidius, Sebastianus* Resp. [ *Separatim* ]

Tit. *Tredecim dissertationes theologicae, in  
universitate Argentoruni habitae;*

Univ. *Argentoruh'*

Anno

*Argentoruh' 1682*

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 10.16

Præs. Schmidt, Sebastianus

Resp. Calovius, Abrahamus

Tit. De cantico Zachariae, Luc. I. vers. 67. fin.  
paraphrasticè cum annotationibus exposito.  
( Fasciculus Disputationum. 2 )

Univ. Argentorati

Anno 1684

Sign. Dis. vet. nr. 82.2

Præs. Schmidt, Sebastianus Resp. Calovius, Abrahamus

Tit. De cantico Zachariæ, Luc. I. vers. 67. fin.  
paraphrastice cum annotationibus exposito;

Univ. Argentorati.

Anno 1684

Sign. Dir. vel. un. 41. 8

Præs. Schmidt, Sebastianus

Resp. Calovius, Abrahamus

Tit. De cantico Zachariae, duob. T. vers. 67. fin.

Univ. Argentoratum

Anno 1684

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 10. 21

Præs. Schmidt, Sebastian

Resp. Calovius, Abraham

Tit. De cantico Zachariae, Luc. I. vers. 67. fin.

Univ. Argentorati

Sign. Korff 194. 7

Anno 1684

1711 Wittenbergae

Præs. Schmidt, Sebastianus

Resp. Carmohn, Laurentius

Tit. D. Apostoli Pauli epistola ad Ephesios, analysi  
& continua verborum paraphrasi illustrata.  
(Fasciculus disputacionum, 3)

Univ. Argentorati.

Anno 1684

Sign. Dis. vel. res. 82.3

Præs. Schmidt, Sebastianus Resp. Ker Mehren, Michael

Tit. De sermone Domini in monte. Matth. v. vi. vii.  
& Luc. vi.  
(Fasciculus Disputationum. 4).

Univ. Argentorati

Anno 1684

Sign. Dis. vel. vii. 82. 4

Præs. Schmidt, Sebastianus Resp.

Tit. Fasciculus Disputationum analytico-paraphrastice-  
carum, super I. Epistolam D. Jacobi. II. Epis-  
tolam D. Pauli ad Ephesios. III. Concionem Christi,  
Matth. V. VI. VII. IV. Canticum Zachariae, duc. I.  
exhibitarum in Academia Argentiniensi.

Univ. Argentont.

Anno

1885

Sign. Sin. vel. m. 82

Præs. Schmidt, Sebastianus      Resp. Hartschmidt, Joh. Nicolaus  
Roser, Philippus  
Pannifer, Johannes

Tit. Epistolae D. Jacobi Apostoli, brevis resolutio et  
paraphrasis, tribus disputationibus... proposita.  
(Fasciculus disputationum, I).

Univ. Argentorati

Anno 1685

Sign. Invel. nr. 82.1

Præs. Schmidius, Tebastianus Resp. Frauendorff, Joh. Christophorus

Tit. Argumentum firmissimum pro resurrectione  
Christi, ex Jera LV. 3 et Actor. XIII. 34.

Univ. Argentorati

Anno 1688

Sign. Div. vel. cur. 41-11

Præs. Schmidius, Sebastianus Resp. Schadaeus, Joh. Daniel

Tit. De venditione Christi, ex Pacher. XI. 12. seq. et  
Matth. XXVII. 9 seqq.

Univ. Argentorati

Anno 1688

Sign. Diu. vet. no. 41. 10

Præs. Schmidius, Sebastianus Resp. Giess, Johann Reinhard

Tit. De necessitate bonorum operum. Ad articulum  
IV. Formulae Concordiae.

Univ. Argentorati

Anno 1689

Sign. Div. ut. var. 41.14

Præs. Schmidius, Sebastianus

Resp. Dieterlein, Israel

Tit. De epistola Eliae ad Ioramem regem Iudae  
2. Paralip. XXI. vers. 12

Univ. Argentoratensis

Anno 2.

(recurs 1717)

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 10.22 = 10.16<sup>b)</sup>

Præs. Schmidius, Sebastianus Resp. Masius, Hect. Gottfried

Tit. De desponsatione fidelium cum Christo, Von der  
Vermittlung des Gläubigen mit Christo, ex Hos II. vers.  
17. 20.